
UCHWAŁA NR LVII/583/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej imienia dr Mieczysława Kotarbińskiego 

w Kamieńsku za rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz.40, poz. 572) w związku z art. 53 a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 991) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ocenia się pozytywnie sytuację ekonomiczno - finansową Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej imienia dr Mieczysława Kotarbińskiego w Kamieńsku na podstawie przedłożonego raportu 
o sytuacji ekonomiczno – finansowej za rok 2022. 

2. Raport, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław  Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB71A3C-2022-47D5-A5CB-37B9AB3D0241. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 53 a  ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej stanowi, że do dnia 31 maja 
każdego roku kierownik samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej sporządza i przekazuje 
podmiotowi tworzącemu raport o sytuacji ekonomicznej – finansowej SP ZOZ-u. Raport ten jest 
przygotowywany na podstawie sprawozdania finansowego za poprzedni rok obrotowy. 

Rada Społeczna SP ZOZ w Kamieńsku wydała pozytywną opinię o przedłożonym raporcie. 

Raport stanowi podstawę dokonania oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej SP ZOZ przez podmiot 
tworzący zgodnie z art. 53 a ust.4 ustawy o działalności gospodarczej. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EB71A3C-2022-47D5-A5CB-37B9AB3D0241. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



